



**Bokslutskommuniké för SARSYS-ASFT AB (publ),
org nr: 556557-7854, för år 2018**

SARSYS-ASFT AB (publ), listat på NGM Nordic MTF, lämnar följande Bokslutskommuniké för perioden 1 januari – 31 december 2018.

Andra halvåret, 1 juli – 31 december

- Nettoomsättningen ökade under perioden 1 juli – 31 december med 89,4 procent till 32,0 Mkr (16,9 Mkr),
- Periodens resultat efter skatt för perioden 1 juli – 31 december uppgick till 707 kkr.(681 kkr),
- Resultat efter skatt per aktie uppgick till 0,07 kr (0,10 kr),
- Likvidamedel per den 31 december uppgick till 1,7 Mkr (4,3 Mkr),
- Största ordern i koncernens historia, ett ramavtal om 35 Mkr, offentliggjordes i pressmeddelande den 12 juli 2018,

Helår 1 januari – 31 december

- Nettoomsättningen ökade under perioden 1 januari – 31 december 2018 med 84,0 procent till 57,6 Mkr (31,3 Mkr),
- Årets resultat efter skatt för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -5,4 Mkr (1,0 Mkr),
- Avskrivning goodwill uppgick för perioden 1 januari – 31 december till 1,4 Mkr,
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till - 0,51 kr (0,15 kr),
- Eget kapital per aktie per den 31 december uppgick till 2,00 kr (1,21 kr),
- Bolagets soliditet per den 31 december uppgick till 27 procent (45 procent),
- Likvida medel per den 31 december uppgick till 1,7 Mkr (4,3 Mkr),

- Inneliggande orderstock per den 31 december uppgick till cirka 66 Mkr.
- Styrelsen har beslutat att lämna kvartalsredogörelser med start för första kvartalet Q1 2019 tisdagen den 30 april 2019
- Halvårsrapport per den 30 juni 2019 kommer att lämnas måndagen den 26 augusti 2019,

Samtliga sifferuppgifter ovan avser koncernen. ASFT Industries AB med dotterföretag ingår i koncernredovisningen från och med kvartal 2, 2018.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1998 under namnet Scandinavian Airport and Road Systems AB (Sarsys) med säte i Trelleborg. År 2016 ändrades firman till Scandinavian Airport and Road Systems AB (publ). I mars månad 2018 förvärvades ASFT Industries AB med dotterbolag. Bolaget ändrade i maj 2018 firma till SARSYS-ASFT AB (publ) och säte till Köpingsbro, Ystads kommun.

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer friktions- och vädermätutrustning till såväl flygplatser som vägar på den internationella marknaden. Bolaget har en serviceavdelning som på kunds uppdrag kan utföra service och underhåll på mer än cirka 1 000 befintliga enheter runt om i världen. Utöver detta har bolaget agenturen för Lundberg – Hymas AB:s maskinsystem. Exportagenturen omfattar försäljning och serviceuppdrag i världens samtliga länder förutom Norden.

Händelser under perioden

1 juli – 31 december 2018

- Den största ordern i bolagets historia presenterades den 12 juli 2018. Då erhöles ett ramavtal på 35 Mkr med den svenska flygplatsoperatören Swedavia AB.
- Genombrottsorder avseende vägsegmentet presenterades den 23 november 2018. Då erhöles en order om totalt 5,5 Mkr från VNA Consulting Ltd, Durban, Sydafrika.
- Beslut fattades om fusion mellan Tradewind Aero AB och moderbolaget SARSYS-ASFT AB. Fusionen registrerades hos Bolagsverket under februari 2019.
- Beslut fattades angående en omorganisation där SARSYS-ASFT blir koncernens säljbolag och ASFT Industries blir koncernens produktions-, reservdels- och servicebolag. Omorganisationen har MBL-förhandlats och samtliga personalförändringar är genomförda per den 31 december 2018.

1 januari – 30 juni 2018

- Under året förvärvades ASFT Industries AB (ASFT) med dotterbolagen ASFT Weather System AB och ASFT Inc, USA av Tron Capital AB. Förvärvet beslutades på en extra bolagsstämma den 3 mars och tillträdet skedde per den 9 mars 2018.
- I förvärvet ingick en industriell produktionsanläggning inklusive en fastighet om cirka

3 000 kvm i Köpingsbro, Ystad kommun.

- Produktionsanläggningen i Trelleborg flyttade i mars månad 2018 till helt nybyggda, förhyrda lokaler i Trelleborg. Avtalet tecknades redan hösten 2016 och lokalerna hyrs med en avtalsperiod om 3 år.
- Köpingsbro är nytt säte och huvudkontor för den nybildade koncernen.
- Efter förvärvet av ASFT Industries har en omstrukturering inletts. Det innebär bland annat att ekonomi- och inköpsfunktionerna centraliserats till huvudkontoret. Vidare har all försäljning och produktionsplanering samlats till Köpingsbro. Efter översyn av personalbehovet har, genom naturlig avgång, personalstyrkan reducerats från 37 till 28 heltidstjänster. Detta ger en väsentlig inbesparing om cirka 4,0 Mkr.
- Den 2 april tillträdde Fredrik Graflind som ny VD och koncernchef och Ulrica Graflind tillträdde som ekonomichef. Båda kommer från ASFT Industries där de innehaft motsvarande tjänster. Tidigare VD och koncernchef Mikael Ehrman har lämnat koncernen och sitt styrelseuppdrag för nya utmaningar.
- Årsstämman den 28 april beslutade att lämna utdelning om 5 öre per aktie.

Händelser efter periodens utgång

- Försäljningsframgångarna fortsätter under Q1, 2019. Orderingången var cirka 10 Mkr under perioden 1 januari till den 25 februari 2019.
- MBL förhandlingar har begärts med berörda fackförbund gällande minskning av personalen i dotterbolaget ASFT Weather System AB.

VD:s kommentar till väsentliga händelser

Perioden 1 juli– 31 december 2018

Försäljning

Försäljningsframgångarna fortsatte under tredje och fjärde kvartalet 2018. Arbetet med Kina- och USA-marknaderna var mycket framgångsrikt och order från dessa två länder dominerade orderingången. En mycket glädjande order är ordern av en lastbilsmonterad friktionsmätare, en så kallad S.C.R.I.M., till vägsegmentet i Sydafrika. Det finns bara två leverantörer av den typen av stora friktionsmätare i världen varav SARSYS-ASFT är den ena. Här finns förhoppning om en fin framtidspotential.

Den sammanlagda orderstocken uppgick till cirka 66 Mkr per den 31 december 2018. Detta innebär full beläggning i båda produktionsanläggningarna hela första halvåret och en bit in i Q3, 2019.

Produktion

Verksamheten i Trelleborgsenheten hade under perioden Q2 och Q3 produktionsstörningar. Problemen berodde på personalavgångar och leveransförseningar av komponenter från

underleverantörerna. Personalavgångarna är ersatta med nyanställningar och kapacitetsproblemen hos underleverantörerna har blivit åtgärdade. Produktionen löper nu enligt plan.

Fokus ligger nu på att öka produktionstakten bland annat genom att båda anläggningarna ska kunna producera både Sarsys- och ASFT-enheter. Arbetet med att båda varumärkena, konstruktionsmässigt ska innehålla samma detaljer fortgår. Detta arbete är ett led i att både öka effektiviteten i produktionen och i att uppnå rena kostnadsbesparingar.

Förbättringsarbetet i produktionen sker fortlöpande enligt LEAN principen.

Organisationsförändringar

Under hösten 2018 har Bolaget kommunicerat flera organisationsförändringar. Syftet med dessa förändringar är att optimera och effektivisera organisationen.

Efter några avgångar, av tidigare Sarsys anställda, har nyrekryteringar gjorts för att ersätta denna personal. Därmed har personalläget stabiliserats och kompetensen har stärkts i Trelleborgsenheten.

För att förenkla den administrativa delen av koncernen har Tradewind Aero AB fusionerats med moderbolaget SARSYS-ASFT AB. Bolagsverket har registrerat fusionen under februari 2019. Vidare har SARSYS-ASFT organiserats som koncernens säljbolag och ASFT Industries har organiserats som koncernens produktionsbolag. I denna koncernstruktur kommer kundkontakterna att gå via SARSYS – ASFT. Den nya organisationen trädde i kraft den 1 januari 2019.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 32,0 Mkr (16,9 Mkr). Resultatet efter skatt uppgick till 707 kkr (681 kkr).

Resultatet för Q3 och Q4, 2018 visar att utvecklingen har vänt jämfört med Q1 och Q2, 2018. Resultatförbättringen visar att de genomförda personalförändringarna, förändringar i leverantörsleden och en normaliserad prisbild har fått önskad effekt. Vidare har den svagare kronkursen hjälpt upp resultatet då vi i huvudsak fakturerar i US Dollar och Euro.

Med en välfylld orderbok och en normaliserad prisnivå inom de olika produktsegmenten, ser vi med tillförsikt fram emot ett bra år 2019.

Finansiering

Den 21 september publicerades nyheten om att huvudägaren Tron Capital stärker bolagets likviditet med 2 454 000 kr genom försäljning av 409 000 aktier. Tron Capital tillsköt hela köpeskillingen till SARSYS-ASFT i form av ett lån. Lånet löper tillsvidare med en årlig ränta om 4,5 procent. Vidare har även delägaren och styrelseledamoten Tord Cederlund, privat och via bolag bistått med två korta lån och en garanti om totalt 3 Mkr. Lånen löper med 10 procents årlig ränta.

Med koncernens kraftiga expansion är likviditeten alltid en prioriterad fråga. Genom goda kontakter med banker, Almi och EKN har en finansieringslösning skapats för SARSYS-ASFT:s exportaffärer. Dock är det alltid en utmaning att erhålla planenlig betalning från kunder i en rad olika länder runt om i världen.

Perioden 1 januari – 31 december 2018

Den största händelsen under perioden är förvärvet av ASFT Industries AB (ASFT) med dotterbolagen ASFT Weather System AB och ASFT Inc, USA. Förvärvet beslutades på extra bolagsstämma den 3 mars och tillträdet skedde per den 9 mars. För aktierna i ASFT Industries med dotterbolag betalade Sarsys till säljaren Tron Capital AB 4 000 000 nyemitterade aktier, 1,0 Mkr kontant och 300 000 teckningsoptioner med lösenpris 7 kr per aktie. Teckningsoptionen löper från år 2019 till och med år 2021. Utöver detta tillkommer en tilläggsköpeskilling om 1,5 Mkr under år 2019 och en tilläggsköpeskilling om 1,5 Mkr år 2020. Tilläggsköpeskillingarna utbetalas under förutsättning att ASFT Weather System genererar ett resultat efter finansnetto på minst 1 Mkr under år 2018 respektive år 2019. ASFT Weather System nådde inte ett resultat om 1 Mkr 2018 och därmed utgår ingen tilläggsköpeskilling till Tron Capital AB för det verksamhetsåret.

I förvärvet ingick ASFT Industries lokaler i Köpingsbro, Ystad kommun. Industrilokalerna, på cirka 3 000 kvm är moderna, ändamålsenliga och är anpassade för verksamheten. Här finns både kontor, lager, monteringshallar och verkstad med maskinpark för produktion av insatsvaror till friktionsmätutrustningen, som monteras i fordon och trailers. Genom egen produktion av insatsvaror minskar behovet av underleverantörer. I och med samgåendet av Sarsys och ASFT Industries ökar volymerna och produktionen i verkstaden medger en ökning på motsvarande sätt. I fastigheten ingår cirka 60 000 kvm mark varav cirka 15 000 kvm är byggbar mark som säkerställer framtida expansion.

Sarsys produktionsenhet i Trelleborg flyttade till nybyggda lokaler i samma industriområde, mars 2018. Detta säkerställer en modern och rationell produktionsenhet. Lokalerna är på cirka 900 kvm och är anpassade för produktion av friktionsmätutrustning monterad i fordon och trailers.

Efter förvärvet av ASFT Industries har en omstruktureringsprocess inletts. Bland annat beslutades att huvudkontoret skall vara placerat i Köpingsbro. Det beslutet medförde att ekonomi- och inköpsfunktionerna centraliserades till huvudkontoret. Vidare samlades all försäljning, utveckling och produktionsplanering till Köpingsbro. Personalen har minskats genom naturlig avgång och uppgick per den 31 december till 28 heltidstjänster.

Årsstämman den 28 april beslutade att lämna utdelning om 5 öre per aktie. Förhoppningsvis ska SARSYS-ASFT kunna ge utdelning varje år. Dock är det årsstämman som beslutar om detta. På årsstämman den 28 april nyvaldes till ordinarie ledamöter i styrelsen Fredrik Graflind och Ulrica Graflind. Styrelsen består därmed av Stefan Nordström ordförande, Tord Cederlund, Ulrica Graflind och Fredrik Graflind, alla som ordinarie ledamöter.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 57,6 Mkr (31,3 Mkr). Resultatet efter skatt uppgick till -5,4 Mkr (1,0 Mkr).

Resultatet för SARSYS-ASFT (Trelleborgsenheten) uppgick till -4,8 Mkr (0,8 Mkr). Detta beror bland annat på höga kostnader av engångskaraktär i samband med flytten till nya lokaler i Trelleborg. Verksamheten har belastats med dubbla hyror. Dessutom har bortfallet av ett betydande antal mantimmar påverkat produktionskapaciteten negativt. Detta beror till

största delen på personalavgångar samt leveransproblem från underleverantörerna. Problemen har påverkat periodens omsättning negativt. Dock finns dessa ännu ej levererade ordrar kvar i orderstocken och kommer att levereras till kund under Q1 och Q2, 2019.

Tidigare har den tuffa konkurrensen från huvudkonkurrenten ASFT Industries haft en mycket negativ inverkan på prisbilden historiskt och särskilt under åren 2017 och 2018. Merparten av dessa mindre fördelaktiga affärer har producerats och levererats till kund under 2018.

På motsvarande sätt har ASFT Industries påverkats negativt av den betydande konkurrensen med Sarsys. Resultatet för ASFT Industries och ASFT Weather är negativt för helåret 2018 med totalt -3,9 Mkr (1,1 Mkr).

Sammantaget kan man konstatera att sammanslagningen av Sarsys och ASFT Industries innebär en normaliserad prisbild. Detta innebär i sin tur betydligt bättre täckningsbidrag för nya kontrakt. Sammantaget med övriga synergieffekter kommer koncernen framgent att få betydande resultatförbättringar. Dessa resultatförbättringar kommer att få fullt genomslag under år 2019 och år 2020.

Försäljning

Den viktigaste försäljningsframgången i bolagets historia presenterades den 12 juli. Bolaget erhöll då ett ramavtal på 35 Mkr med den statliga svenska flygplatsoperatören Swedavia AB. Leveranserna sker med start Q1 2019, (se pressmeddelande 2018 07 12).

Övrig information

Aktieägare med innehav per den 31 december 2018 överstigande 10 procent av röster och kapital i SARYS-ASFT AB (publ).

Tron Capital AB, 3 591 000 aktier, 33,9 procent.

Tord Cederlund via CME Engineering AB och privat, 2 436 230 aktier, 23,0 procent.

Miraculix i Trelleborg AB, 1 333 940 aktier, 12,6 procent.

Nästa rapporteringsdatum

Kvartalsredogörelse för Q1 lämnas tisdag den 30 april 2019

Kalendarium 2019 – 2020

Kvartalsredogörelse för Q1 lämnas tisdagen den 30 april, 2019,

Halvårsrapport för Q2 lämnas måndagen den 26 augusti, 2019,

Kvartalsredogörelse för Q3 lämnas torsdagen den 31 oktober, 2019,

Bokslutskommunikén för år 2019 lämnas torsdagen den 27 februari, 2020.

Datum för årsstämman är ändrad och framflyttad en vecka. Detta innebär att Årsstämman kommer att hållas lördagen den 11 maj 2019 med start kl. 11 30, i företagets lokaler i Köpingsbro,

- Frågan om styrelsen skall föreslå stämman att utdelning ska ske eller ej, kommer att avgöras på nästkommande styrelsemöte. Beslutet kommer att offentliggöras via separat pressmeddelande.
- Särskild kallelse till stämman kommer att offentliggöras via separat pressmeddelande.

Årsredovisning och revisionsberättelse kommer att presenteras i separat pressmeddelande och på bolagets hemsida måndagen den 25 mars 2019.

Denna bokslutskommuniké har ej granskats av bolagets revisor.

Köpingebro den 26 februari 2019

Styrelsen

Stefan Nordström, ordförande

Fredrik Graflind, VD, ledamot

Tord Cederlund, ledamot

Ulrica Graflind, ledamot

RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2018-07-01--	2017-07-01--	2018-01-01--	2017-01-01--
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	6 månader	6 månader	12 månader	12 månader
<i>Rörelsens intäkter:</i>				
Nettoomsättning	32 006	16 933	57 585	31 273
Förändring av lagervaror under tillverkning				-2 485
Aktiverat arbete för egen räkning	1 064	770	1 064	1 869
Övriga rörelseintäkter	269	198	622	975
	33 339	17 901	59 271	31 632
<i>Rörelsens kostnader:</i>				
Råvaror och förnödenheter	-15 103	-9 514	-30 832	-17 265
Övriga externa kostnader	-9 250	-2 573	-14 910	-5 357
Personalkostnader	-7 491	-4 717	-15 894	-7 408
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 951	-209	-3 788	-329
	-33 795	-17 013	-65 424	-30 359
Rörelseresultat	-456	888	-6 153	1 273
<i>Resultat från finansiella poster:</i>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11		27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-921	-162	-1 338	-290
	-921	-151	-1 338	-263
Resultat efter finansiella poster	-1 377	737	-7 491	1 010
Skatt på årets resultat		-56		-56
Uppskjuten skatteintäkt	2 084		2 084	
Årets resultat	707	681	-5 407	954
Resultat efter skatt per aktie före utspädning, kr	0,07	0,10	-0,51	0,15
Resultat efter skatt per aktie efter utspädning, kr	0,06	0,10	-0,50	0,15
Antal aktier vid periodens slut, st	10 588 000	6 588 000	10 588 000	6 588 000
Antal aktier efter utspädning, st	10 888 000	6 588 000	10 888 000	6 588 000

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2018-12-31 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

6 566	3 831
16 610	331
<u>23 176</u>	<u>4 162</u>

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

9 524	
3 010	50
<u>12 534</u>	<u>50</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

2 084
<u>2 084</u>

Summa anläggningstillgångar

37 794	4 212
---------------	--------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

13 175	1 559
26 661	7 828
1 660	4 312
<u>41 496</u>	<u>13 699</u>

Summa omsättningstillgångar

41 496	13 699
---------------	---------------

Summa tillgångar

79 290	17 911
---------------	---------------

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

21 718	8 004
--------	-------

Avsättningar

66

Långfristiga skulder

10 067

Kortfristiga skulder

47 439	9 907
--------	-------

Summa eget kapital och skulder

79 290	17 911
---------------	---------------

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	6 månader	6 månader	12 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 617	5 416	-8 424	4 616
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 449	-772	-15 286	-2 327
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 043	-1 340	21 058	1 434
Årets kassaflöde	1 211	3 304	-2 652	3 723
Likvida medel vid årets början	449	1 008	4 312	589
Likvida medel vid årets slut	1 660	4 312	1 660	4 312

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2018-01-01	2017-01-01
	2018-12-31	2017-12-31
	12 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	8 004	5 615
Nyemission	20 000	1 800
Utdelning	-529	
Kostnader hänförliga till nyemission	-350	-365
Årets resultat	-5 407	954
Belopp vid årets utgång	21 718	8 004

NYCKELTAL KONCERN

	2018-12-31	2017-12-31
Medelantalet anställda	33	9
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-34	13
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-9	6
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-11	4
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-13	3
Nettoskuldsättning, KSEK	24 033	-170
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	27	45

DATA PER AKTIE KONCERN

	2018-12-31	2017-12-31
Antal aktier vid årets slut, st	10 588 000	6 588 000
Resultat efter skatt per aktie, SEK	-0,51	0,15
Eget kapital per aktie, SEK	2,00	1,21
Totalt aktiekapital, SEK	1 058 800	658 800

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

	2018-07-01-- 2018-12-31	2017-07-01-- 2017-12-31	2018-01-01-- 2018-12-31	2017-01-01-- 2017-12-31
	6 månader	6 månader	12 månader	12 månader
<i>Rörelsens intäkter:</i>				
Nettoomsättning	14 508	16 177	32 555	30 517
Förändring av lagervaror under tillverkning				-2 485
Aktiverat arbete för egen räkning		770		1 869
Övriga rörelseintäkter		166	151	943
	14 508	17 113	32 706	30 844
<i>Rörelsens kostnader:</i>				
Råvaror och förnödenheter	-8 630	-9 882	-21 996	-17 633
Övriga externa kostnader	-3 417	-2 369	-7 387	-5 153
Personalkostnader	-3 430	-4 029	-8 008	-6 720
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-271	-140	-524	-260
	-15 748	-16 420	-37 915	-29 766
Rörelseresultat	-1 240	693	-5 209	1 078
<i>Resultat från finansiella poster:</i>				
Resultat från andelar i koncernföretag	-367		-367	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12		28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-262	-162	-404	-290
	-629	-150	-771	-262
Resultat efter finansiella poster	-1 869	543	-5 980	816
Skatt på årets resultat		-22		-22
Uppskjuten skatteintäkt	1 174		1 174	
Årets resultat	-695	521	-4 806	794
Resultat efter skatt per aktie före utspädning, kr	-0,07	0,08	-0,45	0,12
Resultat efter skatt per aktie efter utspädning, kr	-0,06	0,08	-0,44	0,12
Antal aktier vid periodens slut, st	10 588 000	6 588 000	10 588 000	6 588 000
Antal aktier efter utspädning, st	10 888 000	6 588 000	10 888 000	6 588 000

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2018-12-31 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

2 644 3 831

2 644 3 831

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

369 36

369 36

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

21 333 700

Uppskjuten skattefordran

1 174

22 507 700

Summa anläggningstillgångar

25 520 4 567

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

2 018 1 451

Kortfristiga fordringar

17 015 7 427

Kassa och bank

1 481 3 965

20 514 12 843

Summa omsättningstillgångar

20 514 12 843

Summa tillgångar

46 034 17 410

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

22 165 7 843

Kortfristiga skulder

23 869 9 567

46 034 17 410

Summa eget kapital och skulder

46 034 17 410

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	6 månader	6 månader	12 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 087	5 599	-4 120	4 555
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-226	-748	-670	-2 614
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 710	-1 835	2 306	1 434
Årets kassaflöde	1 397	3 016	-2 484	3 375
Likvida medel vid årets början	84	949	3 965	590
Likvida medel vid årets slut	1 481	3 965	1 481	3 965

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2018-01-01	2017-01-01
	2018-12-31	2017-12-31
	12 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	7 843	5 615
Nyemission	20 000	1 800
Utdelning	-529	
Kostnader hänförliga till nyemission	-343	-366
Årets resultat	-4 806	794
Belopp vid årets utgång	22 165	7 843

NYCKELTAL MODERBOLAG

	2018-12-31	2017-12-31
Medelantalet anställda	10	9
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-27	10
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-13	5
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-16	4
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-18	3
Nettoskuldsättning, KSEK	5 495	176
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	48	45

DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2018-12-31	2017-12-31
Antal aktier vid årets slut, st	10 588 000	6 588 000
Resultat efter skatt per aktie, SEK	-0,45	0,12
Eget kapital per aktie, SEK	2,09	1,19
Totalt aktiekapital, SEK	1 058 800	658 800

REDOVISNINGSPRINCIPER

Bokslutskommunikén har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 5 -10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

ASFT Industries AB med dotterföretag ingår i koncernredovisningen från och med 2018-04-01.

ASFT Industries AB med dotterföretag har i samband med förvärvet infört succesiv vinstavräkning som redovisningsprincip för pågående projekt.

Då styrelsen har en positiv syn på resultatutvecklingen de närmsta åren så redovisas uppskjuten skattefordran hänförligt till skattemässiga underskottsavdrag.

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.